ΠΡΟΣ : ………………..


ΑΠΟ : ΖΗΛΙΑΧΩΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ , σύζυγος
Οικονομολόγος , Θάσος Θάσου ,6974149404 ,2593022795 ,zil9@otenet.gr

ΘΕΜΑ : Τερζίδου Ραλλού ,Συμβολαιογράφος ,Θάσος Θάσου 

……………………………………………………………………………….
1] Στο έγγραφο ,με α.α. Δ.Ο.Υ. Θάσου 35455-13/07/2018 ,στα σημεία Δ1 και Δ2 κατέφραφα :

……………………………………………………………
Δ1] Θέλω να προχωρήσω σε τροποποίηση των ετών 2013 έως 2016 .Υπήρξαν ερωτήματα προς τα αρμόδια τμήματα ,και απαντήσεις από αυτά ,οι οποίες απαντήσεις δυστυχώς μου δείχνουν το χρονικό βάθος των προσπαθειών μου .Μια βιαστική τροποποίηση δυστυχώς μπορεί να φέρει ‘’ανακρίβεια στοιχείων’’ και ‘’ρίξιμο βιβλίων’’ με τα σχετικά αντισυνταγματικά -αντιαναπτυξιακά –αντεθνικά –αντικοινωνικά προστύμματα . Ενημερωτικά : η επερχόμενη τροποποίηση των Ε1 –Ε3 –ΦΠΑ για τα έτη 2013 έως 2016 ,με την εξής διάρθρωση σαν πρώτη κίνηση { το τελικό ( ακόμα ποιο μειωτικό ) αποτέλεσμα θα εξαρτηθεί από τις μελλοντικές εντολές σας } : 


	
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα

	ΦΠΑ
	     8.563   
	   8.809   
	   10.924   
	   10.940   
	   16.338   
	   16.466   
	   19.944   
	   19.775   

	Ε3 -αποτέλεσμα
	   24.856   
	-  5.655   
	   23.684   
	   20.454   
	   55.044   
	   52.906   
	   45.004   
	   31.561   

	Ε1 -αποτέλεσμα
	   24.856   
	-  6.633   
	   23.684   
	   13.353   
	   55.044   
	   52.906   
	   45.004   
	   31.561   

	χωρίς να έχουν υπολογισθεί  : προκαταβολές ,παρακρατήσεις ,κλπ 


Δ2] Θα προχωρήσω δικαστικά σε αποδοχή των τροποποίησεων των ετών 1998 έως 2012 …

…………………………………………………………………………………………..

Το σημείο Δ2 έχει αλλάξει από τότε ριζικά ΚΑΙ τα ποσά αναφέρονται στο έγγραφο προσφυγής προς τα Διοικητικά Δικαστήρια που ετοιμάζω .


Το σημείο Δ1 
1) αφού πάρω βεβαίωση από ΤΑΝ –ΤΑΣ για το 2013 (έτος που
δρομολογεί αλλαγές και στα επόμενα)
2) αφού συνέλθει ο λογιστής από την απώλεια της συζύγου του
θα πάρει την προτελευταία μορφή ως εξής

	
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα
	χτες
	σήμερα

	ΦΠΑ
	     8.563   
	  7.656  
	   10.924   
	   9.554
	   16.338   
	14.175  
	19.944   
	16.905

	Ε3 -αποτέλεσμα
	   24.856   
	16.693   
	   23.684   
	   24.654   
	   55.044   
	49.203
	45.004   
	37.502

	Ε1 -αποτέλεσμα
	   24.856   
	-10.535   
	   23.684   
	   14.319 
	   55.044   
	32.778
	45.004   
	30.829



ΣΥΝ την μεταφορά της ζημιάς από το 2013
ΣΥΝ –ΜΕΙΟΝ παρακρατήσεις φόρου
ΣΥΝ -ΜΕΙΟΝ προκαταβολές επόμενου έτους

……………………………………………………………………………….
2] Μεγάλο τμήμα των υποχρεώσεων της Τερζίδου είναι από τόκους –πρόστιμα –κλπ .
3] Μεγάλο τμήμα των παλιών πληρωμών πήγαν σε τόκους –πρόστιμα –κλπ .
4] Χωρίς να με ενημερώσει ΦΥΣΙΚΑ και χωρίς να με ρωτήσει ,ΔΟΛΙΩΣ καθοδηγούμενη από την Δ.Ο.Υ. , η Τερζίδου ,από τον 7ο του 2018 αποδίδει τους καρπούς της εργασίας της σε πληρωμές υποχρεώσεων ,βάσει ταυτότητας πληρωμής για την κάθε μία .ΔΟΛΙΩΣ καθοδηγούμενη ΠΛΗΡΩΝΕ ΠΑΛΙΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ φορτωμένες με τόκους –πρόστιμα –κλπ .Την ώρα που και η Δ.Ο.Υ. και η Τερζίδου είχαν ενημερωθεί ,και γνώριζαν πως περίμενα τον εξωδικαστικό συμβιβασμό .Ήδη έχω δρομολογήσει αιτήσεις στο σύστημα του εξωδικαστικού συμβιβασμού ( id -155867 για Τερζίδου) ,(id-155393 για μένα) .

